北京政法职业学院2022年录取分数线,2023年多少分能上
北京政法职业学院22年外省录取分数
	

	内蒙古
	山西
	河北
	辽宁
	山东
	安徽

	文史类
	264
	396
	401
	402
	451
	476

	理工类
	256
	356
	413
	403
	（综合改革）
	388

	艺术类
	

	

	532
	

	532
	



北京政法职业学院22年北京录取分数
序号
专业名称
综合改革(不分文理)
最高分
最低分
平均分
1
法律文秘
256
132
194
2
法律事务（律师事务）
275
128
202
3
法律事务（金融法律实务）
249
146
198
4
行政执行
250
136
193
5
刑事执行（司法助理）
253
124
189
6
安全保卫管理
253
139
196
7
民航安全技术管理
253
162
208
8
建筑消防技术（注册消防工程师）
241
125
183
9
社区管理与服务
261
124
193
10
传播与策划(全媒体运营师）
248
160
204
11
商务管理
251
121
186
12
劳动与社会保障（仲裁与监察）
243
129
186
13
计算机网络技术（网络攻防与安全渗透）
258
139
199
14
计算机网络技术（物联网与大数据）
247
148
198
15
计算机应用技术（移动互联软件开发）
243
191
217
16
影视多媒体技术
237
134
186
17
数字媒体艺术设计（美术类）
244
189
217
北京市最低控制线
120
推荐阅读：
北京政法职业学院招生章程是什么
北京政法职业学院招生章程
北京政法职业学院招生章程已经发布！高校招生简章/章程内通常要求包含学校概况、招生计划、报考条件、录取规则、收费标准、奖助学金等信息等重要报考信息，需要各位考生及家长仔细查询。本文皮学网考生们整理了北京政法职业学院招生章程相关信息，供大家参考查阅，希望对你有所帮助。查看更多
北京政法职业学院怎么样，好不好（6条口碑）
[image: http://c.pixue.com/static/images/2023-04-05/d7614247e2bd53c9966d6e891793a233.png]
学院现有固定资产总值10多亿元，其中教学仪器设备总值超过1亿元；图书馆藏有纸质图书50余万册。公开发表教科研成果超过2200余项，其中著作和教材200余部，论文2000余篇，并有100余篇论文发表在核心期刊上；承担院内外课题200余项，其中国家级课题4项，省部级课题30余项。承担政府购买服务项目30余项，举办新疆高校毕业生培训班和退役士兵高职班。参加了奥运会、全国两会、平安国庆、中网公开赛、世界石油大会等重大活动服务工作。查看更多
北京政法职业学院2022招生章程
北京政法职业学院2022招生章程
第八条 学院招生办公室是实施学院招生工作的常设机构，负责贯彻执行学院招生工作委员会部署的各项工作；编制并报送学院各类及分省分专业招生计划、招生章程和招生简章；组织开展招生宣传；依法依规完成新生录取；配合做好新生资格复查及新生资料统计、分析、归档、其他招生日常事务等工作查看更多
rId28.shtml
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